
Referencia: Acc. XT/Tmax/Emax/
Código: 1SDA074164R1

Unidad programación Ekip Bluetooth

 

EKIP COM EXTERNO INALÁMBRICO COMMUNICAT. MÓDULO (BLUETOOTH) CON la
BATERÍA E1.2...E6.2

El pedido

EAN: 8015644780975

Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza

Arancel De Aduanas Número: 85389099

Información Del Envase

Paquete de Nivel 1 EAN: 8015644780975

Información Adicional

Producto Principal Tipo: Accesorios para Emax 2

Nombre De Producto: Accesorio

Tipo De Producto: ACC

Normas: IEC

Adecuado Para:

E1.2
E2.2
E4.2
E6.2

Adecuado para la Clase de Producto: SACE Emax 2

Certificados y Declaraciones (Número de Documento)

Ficha De Datos De Información Técnica: 1SDC200023D0204

Declaración de Conformidad - CE:

1SDL000165R0019
1SDL000165R0020
1SDL000165R0021
1SDL000165R0022
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Clasificaciones

Objeto Código De Clasificación: Q


